
Kmenové učebny ve 2. nadzemním podlaží 

Před rekonstrukcí byly všechny učebny ve 2. NP byly osazeny dnes již nedostačujícím 

osvětlením. Každá učebna měla jinak řešeno připojení učitelského PC a projektoru. 

 

 

 

 

 

Omezené byly možnosti reprodukce zvuku v jednotlivých místnostech. 

 

 

 

 

 

 

Většina tříd byla vybavena pouze rozvodem studené vody. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Všechny místnosti byly v rámci rekonstrukce standardizovány. Proběhlo zatrubkování krátké a 

dlouhé projekce. Byly provedeny rozvody a přípravy na ozvučovací systém. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V každé učebně byl osazen nový datový a silový rozvaděč. Do každé místnosti byl znovu 

dotažen odpad a rozvody teplé a studené vody. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Všechny učebny byly nově vymalovány a osazeny úspornými světly. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všechny učebny byly vybaveny zesilovačem a pasivní reprosoustavou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Všechny učebny byly vybaveny novou učitelskou katedrou. Tato katedra je připojena přes 

zemní krabici do všech sítí. Umožňuje vyučujícím snadné připojení k zesilovači, dataprojektoru 

prostřednictvím HDMI nebo VGA vstupu, dále možnost nabíjení prostřednictvím USB 

konektorů a také připojení do sítě pomocí LAN konektoru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ovládací prvky jsou ukryty v datovém a silovém rozvaděči za učitelskou katedrou. 

Do každého datového rozvaděče je dotažen optický kabel, který je po učebně dále rozbočen 

pomocí managovatelného switche. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Každá učebna je nově vybavena evakuačním rozhlasem, hodinami s jednotným časem a wifi 

anténou s možností připojení velkého počtu zařízení. 

 

Kmenové učebny ve 2. nadzemním podlaží v novém. 

Tuto rekonstrukci financoval:  


